•  Contratado  (a): GONCALVES & SILVA DA LUZ LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 17.442.768/0001-18, Rua 
Vinte e Quatro de Agosto, n° 353 – sala 01 – Canto do Morro, na cidade de 
Iguape/SP – CEP: 11.920-000.  

Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze Mil reais) 
Valor Mensal: R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais) 

Base Legal Art. 72, Parágrafo Único da Lei Federal 14.133, de 2021. 

Iguape, 07 de Novembro de 2022 

Carolina Aparecida Ramos da Costa 
Diretora de Gestão e Planejamento